

خبر
تیم فوتبال امید ایران
<div>وارد مسقط شد</div> <p>به گزارش «وطن امروز»، عباس علیپور، مدیر رسانه‌های تیم‌ملی امید بیان کرد تیم فوتبال امید ایران به منظور برگزاری اردوی تدارکاتی صبح چهارشنبه عازم عمان شد و بعدازظهر به این کشور رسید. گفتنی است، تیم فوتبال امید ایران قرار است از ساعت ۱۸ روز جمعه و در جریان این اردو طی یک دیدار دوستانه به مصاف تیم فوتبال زیر ۲۲ سال عمان برود. مدیر رسانه‌های تیم‌ملی امید بیان کرد: بعد از این اردو و بازی‌های تدارکاتی یک اردوی دیگر در آنسکار برگزار می‌کنیم. ۲۴ بازیکن در این اردو حضور دارند؛ گفتنی است شامین ثاقبی که در اردوی تراکتورسازی بسر می‌برد پنجشنبه به اردوی تیم‌ملی امید در عمان ملحق خواهد شد.</p>
یادداشت

چشم‌انداز بایرن در سال ۲۰۱۵



امین ابطعی، پپ گواردیولا، سرمربی بایرن‌مونخ در آخرین کنفرانس مطبوعاتی خود در سال ۲۰۱۴ میلادی، آرزو کرده بود در سال جدید تیمش عملکرد بهتری از خود به نمایش گذارد، بی‌تردید این سرمربی از بیان چنین صحبتی قصد خاصی داشته است. بایرن‌مونخ در حال حاضر نیز از سطح بسیار بالایی برخوردار است اما همچنان جای پیشرفت در این تیم وجود دارد.

■ **خط دفاعی**

از ۴ گل دریافتی در نیم‌فصل اخیر پوندس‌لیگا، تنها یک گل را می‌توان ناشی از سازماندهی بد خط دفاعی بایرن‌مونخ دانست، گلی که این تیم از آخرین بازی نیم‌فصل و در مقابل ماینس در دریافت کرد. ۲ عامل در موفقیت خط دفاعی بایرن‌مونخ نقش بسیار مهمی داشته‌اند، کیفیت فردی مدافعان و توان تمرکز بالا، برای مثال زمانی که زروم بوآنتگ و مهدی بن‌عطیه در خط دفاعی قرار می‌گیرند، قدرت تهاجمی بایرن‌مونخ افزایش می‌یابد و از طرفی خطر دریافت گل از روی ضدحملات حریف نیز کم می‌شود. مهم‌ترین موضوع در این زمینه قدرت حفظ تمرکز خط دفاعی در طول ۹۰ دقیقه‌است، مسدله‌ای که بی‌تردید به سادگی امکانپذیر نخواهد بود، برای مثال بایرن‌مونخ در بازی مقابل منچسترسیتی دچار فتنان تمرکز خود در خط دفاعی شد، موضوعی که بهتر است در سال ۲۰۱۵ دیگر اتفاق نیفتد. با پایان یافتن مصدومیت داوید آلابا و هوولگر باداشتور در اوایل سال جدید میلادی، قدرت انتخاب پپ گواردیولا در این خط افزایش پیدا خواهد کرد و وی می‌تواند سیستم چرخشی مناسبی برای تیم خود در این منطقه در نظر گیرد و با در نظر گرفتن استراحت برای برخی بازیکنان خود، خطر مصدوم شدن آنها را نیز کاهش دهد البته استفاده از یک زنجیره دفاعی سرعتی ۳ نفره از ایده‌های اصلی پپ گواردیولا به حساب می‌آید، موضوعی که از دلایل اصلی پیروزی ۷ بر یک بایرن‌مونخ مقابل راین‌آلتالیا نیز بوده است.

■ **خط میانی**

ژاوسی آلونسو در ایسن‌نیفصل به کارگردان اسپانیایی مونخ‌ها تبدیل شد و پپ گواردیولا در بیشتر بازی‌های نیم‌فصل در کنار این استراتژیست بزرگ، از وجود فیلیپ لام و داوید آلابا در قلب تیم خود بهره می‌برد و از زمان مصدوم شدن این دو بازیکن، تا حدودی بایرن‌مونخ در مرکز زمین دچار مشکل شده است البته داوید آلابا تا قبل از مصدومیت خود بازیکنی چندوجهی به حساب می‌آمد، چون در برخی بازی‌ها در ۳ پست هافبک، دفاع کناری و دفاع میانی دیده می‌شد. قدرت بالای دوندگی این هافبک اثرشیی سبب شد تا گردش توپ و بازیسازی در بایرن‌مونخ توسط آلونسو با سرعت و امنیت بیشتری جریان یابد.

خط میانی بایرن‌مونخ که مهم‌ترین قسمت فلسفه فوتبال پپ گواردیولا است:در سال ۲۰۱۵ از بیشترین پتانسیل برای بهبود عملکرد برخوردار خواهد بود. با بازگشت داوید آلابا و فیلیپ لام تحرک لازم به خط میانی باز خواهد گشت، باستین شوآین اشتایناگر نیز در بازی‌های آخر نیم‌فصل بسیار با انگیزه ظاهر شد و بار دیگر اهمیت خود را برای تیم مدعی‌شدنش، بی‌تردید زوج آلونسو و شوآین اشتایناگر می‌تواند باز هم عملکرد بایرن‌مونخ را در خط میانی بهبود بخشد. با اضافه شدن تیاگو آلکنترارا به تیم از ماه مارس، قدرت خلاقیت خط میانی نیز تقویت خواهد شد. با این حال در نظر گرفتن چندمیان موثر در خط میانی بایرن‌مونخ با وجود تعدد هافبک‌های باکیفیت، می‌تواند از چالش‌های بزرگ پپ گواردیولا در سال ۲۰۱۵ باشد.

■ **خط حمله**

در نیم‌فصل اول بایرن‌مونخ در همه رقابت‌ها موفق به ثمر رساندن ۶۴ گل از بین ۴۹۸ ضربه ارسالی به سمت دروازه حریفان شده است. به عبارتی دیدگر ۱۲/۸ درصد از ضربات مونخ‌ی‌ها به سمت دروازه حریفان به گل تبدیل شده است که تا حدودی نسبت به فصل گذشته بهتر بوده است. زدن یک گل از روی هر ۸ ضربه آماری قابل قبول به حساب می‌آید، اما همچنان می‌توان انتظار بهتر شدن آن را نیز داشت، بویژه روبرت لوانوفسکی که آمارش در اسر گلزنی کمتر از دیگر بازیکنان تهاجمی تیم نظیر آرین روبن، توماس مولر و ماریو گوتسه است.



چرا کارلوس کی‌روش امیدوی به قهرمانی در آسیا ندارد؟

ترفند یا واقعیت؟

گروه ورزشی: کارلوس کی‌روش یا نا امید شده یا اینکه خودش را به نا امیدوی زده، فرقی نمی‌کند وقتی او تا این اندازه به قهرمانی خوش‌بین نیست پس نمی‌توان انتظار زیادی از تیم داشت. البته این روش مربی حرفه‌ای است که به هیچ‌وجه دوست ندارد انتظارها را از تیمش بالا ببرد و اگر هم با این شرایط توانست نتیجه خوبی بگیرد آن وقت زمین و زمان به او بدهکار می‌شوند. کی‌روش شاید هم این نوع گفت‌وگو را از زیرکانه انتخاب کرده و شاید هم با یاد حق را به او بدهیم چون تیمی که بدون داشتن بازی‌های مناسب و فراوان تدارکاتی عزم تورنمنت به این مهمی شده نمی‌تواند در اندازه‌های قهرمان ظاهر شود. مربی پرتغالی تیم‌ملی در آخرین گفت‌وگوی خود درباره شرایط تیم اینگونه صحبت‌هایش را آغاز می‌کند: همه چیز بدتر شده است، به خاطر اینکه ما دوران آماده‌سازی را که باید می‌داشتیم، نگذرانیم. وقتی با آماده‌سازی بد تیم روی همه چیز قلم را می‌کنید، شناسی که دارید بسیار کمتر از گذشته

■ قاب

بیک‌زاده خط خورده، خانزاده دعوت شد



در آخرین تمرین تیم ملی فوتبال ایران در ملبورن، هاشم بیک‌زاده طی یک برخورد از ناحیه دست چپ دچار مصدومیت شدید شد تا کارلوس کی‌روش مجبور به خط زدن روی نام مدافع ملی‌پوش تیم فوتبال استقلال شود. بیک‌زاده در یک برخورد از ناحیه کف‌دست چپ دچار ضربه‌دیدگی شدید شد و پس از ترک محل تمرین و عکسبرداری به اطلاع کی‌روش رساندند که باید قید این مدافع را بزنند و به این ترتیب محمدرضا خانزاده جانشین او در لیست تیم ملی فوتبال ایران شد. پیش از این نیز مدافع چپ پای استقلال در آستانه جام جهانی ۲۰۱۴ با مصدومیت مواجه شده بود تا جایی که برانجام جای خود را به مهرداد پهلادی داد. حالا او در آستانه دومین تورنمنت مهم زندگی‌اش مصدوم شد تا لقب بدشانس‌ترین فوتبالیست را به خود اختصاص دهد.

رضازاده رئیس کمیسیون وزنه‌برداران آسیا شد

مجمع انتخاباتی کنفدراسیون وزنه‌برداری آسیا با حضور تاماش آیان و ۴۲ عضو این کنفدراسیون در دوحه قطر برگزار شد. در این انتخابات ۵ نامزد از ایران حضور داشتند که علی‌سزادی از حضور در انتخابات دبیرکلی انصراف داد و در بخش نایب‌رئیس‌سی هم نتوانست آرای لازم را به دست آورد اما حسین رضازاده که در ۲ پست نایب‌رئیس‌سی و عضویت در هیات اجرایی ثبت‌نام کرده بود، یکی از ۳ کرسی هیات اجرایی قاره آسیا را به دست آورد. رضازاده همچنین به‌عنوان رئیس کمیسیون وزنه‌برداران آسیا برگزیده شد. در دیگر بخش‌های مجمع انتخاباتی کنفدراسیون وزنه‌برداری آسیا، مصطفی حکمت‌پور که‌بارایزنی‌های حسین رضازاده مجوز حضور در انتخابات را به‌دست آورده بود

دژاگه: از نداشتن بازی دوستانه شگفت‌زده شدم

اشکان دژاگه، بازیکن تیم‌ملی فوتبال ایران درباره شرایط تیم و کارلوس کی‌روش، سرمربی پرتغالی‌اش به خبرگزاری روتترز گفت: برای ما خیلی مهم بود که کی‌روش قرارداد همکاری خود را با تیم‌ملی تمدید کند. نه‌تنها برای ما که برای همه ایرانی‌ها مهم بود. برای بازیکنان جوان هم اهمیت بالایی داشت زیرا او مربی خوبی است و می‌تواند به تیم کمک‌های زیادی بکند. ما در جام‌جهانی طوری بازی کردیم که همه بازی‌های ما را نگاه کردند زیرا خوب و داشتیم دیدارهای دوستانه حیاتی است. من چکار می‌کنم. او پیشینه کار با تیم‌های بزرگی را در کارنامه دارد و با ستاره‌های زیادی کار کرده است. من هم از اینکه برای تیمی که او مربی‌اش است، بازی می‌کنم به خودم می‌بالم. فکر می‌کنم سایر بازیکنان هم این نظر را داشته باشند. می‌توانیم چیزهای زیادی از او بیاموزیم و به همین شکل ادامه دهیم. تعداد



تیم‌ملی ایران پس از جام‌جهانی تنها در ۲ دیدار تدارکاتی شرکت کرده است. پیروزی یک بر صفر مقابل کره‌جنوبی و تکرار همین نتیجه مقابل تیم‌ملی فوتبال عراق. تنها مساله‌ای که به تیم ما ضربه می‌زند همین آماده‌سازی بد است. روند آماده‌سازی تیم من به اندازه‌ای که باید نمی‌بود تا بتواند با خواسته‌ها و رویاهایی که وجود دارد همخوانی داشته باشد. فدراسیون فوتبال ایران با برخی مشکلات روبه‌رو بود. مشکلات مالی که همین امر موجب شد آنها نتوانند ما را حمایت کنند. ما باید برای حضور در استرالیا اردوها و بازی‌های بیشتری انجام می‌دادیم. شما نمی‌توانید از تیمی که از جولای تاکنون فقط ۲ بازی انجام داده انتظار زیادی داشته باشید. این کافی نیست اما اکنون می‌توانم روی روحیه بازیکنانم حساب کنم. آنها ذهنیتی قوی دارند و می‌توانند با وجود این شرایط، همه چیز را به توازن برسانند. تورنمنتی مانند جام ملت‌های آسیا همیشه شرایط سخت خودش را برای تیم‌ها داشته است؛ بویژه برای آنهایی که رویاهای بزرگی در سر دارند. ما از نظر ذهنی آماده هستیم تا برای پیروزی در هر دیداری جنگیم و در همه آنها به مقابل کره‌جنوبی و تکرار همین نتیجه مقابل تیم‌ملی فوتبال عراق. تنها مساله‌ای که به تیم ما ضربه می‌زند نخست خوب نتیجه‌نگیریم، دیدار دومی برای ما وجود نخواهد داشت. این یک کار ساده است. باید روی دیدار با بحرین تمرکز کنیم. پس از آن روی دیدارهای بعدی فدراسیون فوتبال ایران با برخی مشکلات روبه‌رو بود. مشکلات مالی که همین امر موجب شد آنها نتوانند ما در این تورنمنت این است که برای کشور ایران افتخار کسب کنیم. ایران کشوری نیست که انتظار داشته باشیم می‌تواند قهرمان جام‌جهانی شود اما ما مقابل حریفان بزرگی که داشتیم سر افکنده نبودیم. بازی مقابل آرژانتین، وقتی لیونل مسی در ترکیب تیم حرفه‌ای است و داور مسابقه هم کارش را به‌خوبی انجام نمی‌دهد، همه چیز برای ما سخت می‌شود. داور باید در آن دیدار مسأوی می‌کردیم، می‌توانستیم بگویم نتیجه‌ای که شایسته‌اش بودیم را کسب کردیم.

وقتی کی‌روش به قهرمانی خوشبین نیست

ما چطور خوشین باشیم؟!

- امیر حاج‌رضایی

فدراسیون فوتبال و سرمربی تیم‌ملی نسبت به یکدیگر موضعی متناقض دارند. کفاشیان می‌گوید تمام امکانات را فراهم کردیم و دست کی‌روش را در تصمیم‌گیری باز گذاشتیم اما از طرفی کی‌روش می‌گوید از لحاظ آماده‌سازی، تیم آخر آسیا هستیم. فکر می‌کنم کی‌روش در این زمینه درست می‌گوید اما به هر حال ما امیدواریم بتوانیم این‌بار در جام‌ ملت‌ها نتیجه بگیریم. بازی مقابل تیم‌های عربی همیشه سخت بوده است. آنها برای ما مشکل‌ساز می‌شوند که گاهی اوقات این موضوع به ضعف خودمان مربوط می‌شود. بعد از حادثه‌ای که در سال ۲۰۰۱ در منامه رخ داد، بحرین در نظر ما ایرانی‌ها تبدیل به تیمی منفور شد. برای من آنها نم‌فرت‌انگیزی هستند که در آن بازی معروف از لحاظ روحی به ما ضربه زدند و البته جلوی صعود ایران را به جام‌جهانی ۲۰۰۲ گرفتند. این بازی از مسابقاتی است که مناقشات غیرفوتبالی هم در آن تأثیر دارد. اولین بازی ما مقابل بحرین است که قطعاً کار سختی در این مسابقه خواهیم داشت. معمولاً عیار تیم‌ملی براساس نتیجه‌گرفتن سنجیده می‌شود و امیدوارم جام‌ملت‌ها را خوب شروع کنیم. اگر این بازی را ببریم کادر فنی و بازیکنان در یک مسیر راحت قرار می‌گیرند و شکست دادن بحرین از لحاظ روحی، روانی بسیار مهم است. با این‌حال نتیجه این بازی اصلاً قابل پیش‌بینی نیست. به نظر من تیم‌ملی ستاره ندارد. وقتی فکر می‌کنم به این نتیجه می‌روم که اشکان دژاگه با روزهای اوج فاصله گرفته و از رویا که به یک لیگ عربی آمده است، از طرفی می‌شویم باشگاه‌الکویت چوچان‌زاد را نمی‌خواهد. اینها علامت خوبی نیست ولی با این حال فکر می‌کنم سردار آزمون می‌تواند در جام‌ملت‌ها تبدیل به یک ستاره شود. او می‌تواند یک شماره ۱۰ واقعی باشد و از نظر من یک بازیکن آینده‌دار است. شانس زیادی برای قهرمانی نداریم. کی‌روش به تیمش و شاگردانش خیلی نزدیک است. درست مثل نزدیکی یک دکمه به پیراهن. وقتی او به قهرمانی تیم‌ملی خوش‌بین نیست، چطور ما می‌توانیم خوش‌بین باشیم؟! آرزوی من این است که تیم‌ملی ایران به فینال برسد ولی در فوتبال باید منتظر ما در نظر گرفت. ما برای موفقیت تیم‌ملی بیشتر از اینکه به اصول و منطق دل ببندیم، باید دلبسته به حوادث باشیم.

چرا رسانه‌های خارجی ما را مدعی می‌دانند؟

گاردین: «بر چسب گزینه قهرمانی روی تیم ملی»

جام جهانی موفق شد دروازه‌اش را مقابل آرژانتین به مدت ۹۰ دقیقه بسته نگه دارد. همین امر موجب شده انتظارهای زیادی از آنها در این تورنمنت داشته باشند و به آنها بر چسب گزینه قهرمانی بزنند.

■ **شجرنامه**

تیم ملی فوتبال ایران ۳ بار در سال‌های ۱۹۶۸، ۱۹۷۲ و ۱۹۷۶ موفق شده در آسیا قهرمان شود. آنها قهرمانی‌هایشان را مقابل تیم‌هایی مانند میانمار، تایوان و هنگ‌کنگ کسب کرده‌اند. چیزی مانند اینکه نیزیلند از فیلیپوسیه به جام‌جهانی صعود کند. حضور در مرحله‌ای کمتر از نیمه‌نهایی برای آنها یک ناکامی به حساب می‌آید.

■ **قهرمان داخلی**

پرسپولیس، یکی از پرطرفدارترین باشگاه‌های آسیا. از سال ۱۹۷۳ تاکنون آنها ۴ بار قهرمان لیگ شده‌اند که پیش از استقلال، رقیب دیرینه آنهاست که ۸ قهرمانی داشته است.

■ **لحظه‌های تاریخی ورزش**

چه کسی ۲۹ نوامبر ۱۹۹۷ را فراموش می‌کند؟ جانی وارن گریه می‌کرد و از سیبیل‌های بی‌نقص علی‌دایی خون می‌چکید. نسل طلایی فوتبال استرالیا تنها ۱۵ دقیقه با حضور در جام‌جهانی ۱۹۹۸ فاصله داشت تا آن سسیبیلوی بزرگ توپی را برای خداداد عزیزی فرستند و او هم با ضربه‌ای مارک پونسچ را مغلوب کرد تا ملت استرالیا در هم ریخته شوند.

■ **اگر فوتبالیست نبودند چه می‌کردند؟**

خودشان را در خانقاه‌ها و کاروانسراهای کنار جاده‌های سلطنتی باد می‌زدند. این کشور به دست داریوش ساخته شده که در قرن پنجم پیش از میلاد پادشاهی عظیمی داشت. شاهراهی که او ایجاد کرده بود، ایران را به ترکیه متصل می‌کرد.



گزارش

دنیای رنگی تیم‌های عربی

مهم‌ترین رقبای ایران چه تیم‌هایی هستند؟



جام‌ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ در استرالیا در شرایطی برگزار خواهد شد که تیم‌های عربی در مجموع موفق‌ترین گروه حاضر در این رقابت‌ها را تشکیل می‌دهند. در بین تیم‌های عربی؛ عربستان ۳، ۲ عراق یک بار و کویت یک بار فاتح جام‌ملت‌ها شده‌اند و البته این کشورها در استرالیا اکثریت را تشکیل داده‌اند. در حال حاضر عربستان، عراق، قطر، بحرین، امارات، اردن، فلسطین، کویت و عمان در این رقابت‌ها حاضرند که نیمی از شرکت‌کنندگان این مسابقات را شکل می‌دهند. تیم ایران که با ۳ تیم بحرین، امارات و قطر هم‌گروه است، مهم‌ترین رقیب منطقه‌ای و قاره‌ای اعراب به حساب می‌آید و احتمالاً در مرحله بعد نیز مقابل یک تیم عربی (احتمالاً عراق) قرار خواهد گرفت اما شرایط تیم‌های عربی شرکت‌کننده در جام‌ملت‌ها به چه شکل است؟

■ **بهترین نسل اماراتی‌ها**

سفیدها: تیم امارات عربی متحده که در سابقه خود یک بار حضور در فینال جام‌ملت‌های آسیا را دارد، با یکی از بهترین تیم‌های تاریخ خود وارد استرالیا شده است. آنها مثل دوره پیش در روز پایانی مرحله مقدماتی مقابل ایران قرار می‌گیرند. در حالی که نسل خوبی در اختیار دارند، نسلی که عنوانین و موفقیت‌های زیادی کسب کرده است.

■ **به امید دیدار با عراق**

سیاهه: تیم‌ملی عراق، در بازی دوستانه مقابل ایران نشان داد هنوز فاصله زیادی با شرایط خود در دهه ۸۰ دارد و البته تیمی نیست که در سال ۲۰۰۷ قهرمان آسیا شد. آنها که در دوره گذشته مغلوب ایران شدند، ممکن است در یک‌چهارم نهایی دوباره به تور ما برخوردند و فوتبالدستان ایرانی عقیده دارند در این صورت تیم‌ملی به نیمه‌نهایی صعود خواهد کرد اما خب کسب نتیجه همواره سخت‌تر از پیش‌بینی است.

■ **قطر و پتانسیل شگفتی**

ززشکی‌ها: قطر بعد از تاج‌گذاری در جام خلیج‌فارس با یک مربی الجزایری به نام جمال بلماضی با قیافه یک مدعی وارد رقابت‌ها می‌شود. آنها که بعد استت از مرحله یک‌چهارم نهایی پیش‌تر بروند، با بازیکنان خارجی و روحیه خوب برای ایران مشکل‌ساز خواهند شد.

■ **بحرین به امید اتفاقات**

سرخ‌ها: ما از بحرین خاطرات خوبی نداریم اما آنها دوباره در جام‌ملت‌های آسیا حاضرند. بحرین بهترین نتیجه خود در تاریخ جام‌ملت‌ها را در سال ۲۰۰۴ به دست آورده، با تغییر در کادرفنی و اخراج عدنان حمد با یک مربی جدید و بومی وارد این رقابت‌ها شده است. آنها در دور اول با ایران بازی دارند و با توجه به شرایط کسی حساب چندانی روی آنها باز نکرده است.

■ **غول سرماخورده عربی**

سبزها: تیم‌ملی عربستان، قدرت سنتی آسیا و مهم‌ترین تیم عربی است که با هدایت کازمین اولاریو، مربی مشهور اهل رومانی در جام‌ملت‌ها حضور دارد. آنها بعد از قهرمانی در جام‌ملت‌های ۱۹۹۶ هرگز توفیق خاصی در این رقابت‌ها نداشته‌اند اگر چه در دهه ۸۰ و ۹۰ با آنسل طلایی موفقیت خارق‌العاده‌ای کسب کردند.

■ **در درسارهای جوانمرد**

نشان‌ها (جوانمردها): اردن تیمی است جاه‌طلب و خطرناک که چندان حساسی روی آنها باز نشده است. آنها با هدایت ری ویلکینز، هافبک مشهور تیم‌ملی انگلیس در دهه ۸۰ در جام‌ملت‌های آسیا حضور دارند و در گروه آخر با عراق، فلسطین و ژاپن هم‌گروه هستند. به نظر می‌رسد اردن که در دوره قبل هم تیم خوبی داشت برای عراق در دسترس است. با این حال این تیم سفید و قرمزپوش که در رده ۱۵۲، رده‌بندی فیفاست، به دشواری می‌تواند به صعود امیدوار باشد.

■ **عمان بختی ندارد**

زمنفندگان سرخ: مهم‌ترین ویژگی تیم عمان ارتفاعشان از بل لیکون، سرمربی مشهور فرانسوی است اما این تیم درجه دوم آسیا با استرالیا و کره‌جنوبی هم‌گروه است و تقریباً هیچ آدم عاقلی روی صعود آنها از گروه شرط نمی‌بندد. عمانی‌ها موفقیت‌آمیز است. کویت در گروه اول نیل کاپیتان معروف خود دل‌پستانه

■ **دوران سپری شده کویت**

آبی‌ها: مدت‌ها از زمانی که تیم‌لی کویت قدرت بزرگ آسیا بود می‌گذرد. آنها بعد از نسل دهه ۹۰ دیگر دوره درخشانی در فوتبال آسیا نداشته‌اند و صرف حضورشان در جام‌ملت‌های آسیا برایشان موفقیت‌آمیز است. کویت در گروه اول نیل رقابت‌ها حضور دارد و بعد است با هدایت نیل معلول چیزی بیشتر از یک پیروزی در انتظار آنها باشد.

■ **فلسطین به امید حضور آبروند**

شوالیه‌ها: تیم‌ملی فلسطین کم‌سابقه‌ترین تیم عربی در رقابت‌های آسیایی است. این تیم که با قهرمانی در چلنج کاپ به عنوان تیم آخر در جام‌ملت‌ها حضور پیدا کرده، در رده‌بندی فیفا رتبه ۱۱۳ را دارد. بدون شک کسی روی فلسطین و سفید و قرمزپوش حساسی باز نکرده اما آنها برای نمایش آبرومند وارد این رقابت‌ها می‌شوند. برای فلسطینی‌ها اهتزاز بر چمرشان در استرالیا مهم‌ترین دستاورد خواهد بود.